Governo do Estado do Rio Grande do Norte

Secretaria de Estado da Educação e da Cultura – SEEC

UNIVERSIDADE DO ESTADO DO RIO GRANDE DO NORTE –

UERN

Diretoria de Assistência Estudantil - DAE

Pró-Reitoria de Recursos Humanos e Assuntos Estudantis - PRORHAE

Fone: (84) 3315-2124 / Fax: (84) 3315-2123 / (84) 3315-2185 (DAE)

E-mail: dae@uern.br

EDITAL Nº 42/2017 – DAE/PRORHAE/UERN

DIVULGA RELAÇÃO DOS CLASSIFICADOS

PARA ENTREVISTA NO PROCESSO

SELETIVO PARA PREENCHIMENTO DAS

VAGAS NAS RESIDÊNCIAS

UNIVERSITÁRIAS DA UERN NA CIDADE DE

MOSSORÓ, NATAL E PATU/RN.

A Pró-Reitora de Recursos Humanos e Assuntos Estudantis da Universidade do

Estado do Rio Grande do Norte – UERN, no uso de suas atribuições administrativas, por

meio da Diretoria de Assistência Estudantil, resolve tornar pública a divulgação dos

classificados para entrevista no processo seletivo para preenchimento das vagas nas

residências universitárias da UERN, na cidade de Mossoró, Natal e Patu-RN, referente ao

semestre letivo 2017.1.

1. DOS CLASSIFICADOS:

1.1 Ficam convocados para a entrevista os discentes que concorrem a vagas nas

residências, conforme quadro abaixo:

CANDIDATOS(AS) DIA/HORA/LOCAL

Andrews Alves Ferreira 01/08/2017 – 7:30 as 8:00am – Campus

Central/DAE/Mossoró-RN

Henrique Eduardo dos Santos Neiva 01/08/2017 – 7:30 as 8:00am – Campus

Central/DAE/Mossoró-RN

Alex Targino da Silva 01/08/2017 – 7:30 as 8:00am – Campus

Central/DAE/Mossoró-RN

Ewerton Abreu de Andrade 01/08/2017 – 7:30 as 8:00am – Campus

Central/DAE/Mossoró-RN

Paulo Victor Batista de Sousa 01/08/2017 – 7:30 as 8:00am – Campus

Central/DAE/Mossoró-RN

Douglas Coelho de Oliveira 01/08/2017 – 7:30 as 8:00am – Campus

Central/DAE/Mossoró-RN

Wilder do Nascimento Araújo 01/08/2017 – 7:30 as 8:00am – Campus

Central/DAE/Mossoró-RN

Maria Aparecida Soares Costa 01/08/2017 – 7:30 as 8:00am – Campus

Central/DAE/Mossoró-RN

Alana Milla Vieira da Silva 01/08/2017 – 7:30 as 8:00am – Campus

Central/DAE/Mossoró-RN

Maria Daniela F. Oliveira 01/08/2017 – 7:30 as 8:00am – Campus

Central/DAE/Mossoró-RN

Ana Cristina de Oliveira Silva 28/07/2017 – 14:00pm – Campus de Patu

Maria Luciana de Oliveira 28/07/2017 – 14:00pm – Campus de Patu

Paloma Cristiana Bezerra de Oliveira 28/07/2017 – 14:00pm – Campus de Patu

Rosaile Milene da Silva Alves 28/07/2017 – 14:00pm – Campus de Patu

Ana Patrícia de Souza Lima 03/08/2017 – 8:30am – Campus de Natal

Alexia Letícia Câmara Laurentino 03/08/2017 – 8:30am – Campus de Natal

Cíntia Roque Pereira Alves 03/08/2017 – 8:30am – Campus de Natal

Túlio Mateus dos Santos Rodrigues 03/08/2017 – 8:30am – Campus de Natal

Renarlly César de A. Rocha 03/08/2017 – 8:30am – Campus de Natal

 2.    DAS DISPOSIÇÕES GERAIS:

 2.1 A Diretoria de Assistência Estudantil - DAE não se responsabiliza pela divulgação

de resultados feita por terceiros ou por telefone.

2.2 A ausência do discente na entrevista ensejará na eliminação deste processo seletivo.

Mossoró-RN, 24 de julho de 2017

Prof. Dr. Adalberto Veronese da Costa

        Diretor da Diretoria de Assistência Estudantil – DAE

TNS. Séphora Edite Nogueira do Couto Borges,

Chefe de Assistência Estudantil – DAE